

SERVICII IT REALIZARE RETEA STRUCTURATA LABORATOARE DE INFORMATICA

I.D.: 97987566

Data publicarii 27.05.24 Coduri CPV 32424000-1

Pretul estimativ: 10.140,35 RON - 10.140,35 RON

Descriere: 1 ACCESORIU RETINERE CABLU IN CANAL 102X50 MM DLX-102-07 6 5 30 2 CANAL CABLU 102X50 MM CU CAPAC 2M DLX-102-50 23 59 1357 3 CAPAC TERMINAL PENTRU CANAL CABLU 102X50MM DLX-102-05 1 4 4 4 COT UNGHI INTERIOR AJUSTABIL PT CANAL 102X50MM DLX-102-01 4 10 40 5 ELEMENT DE IMBINARE PT CANAL CABLU 102X50MM DLX-102-06 8 5 40 6 KEYSTONE JACK LAN CAT6 RJ45 DLX-245-54 39 15 585 7 PANEL CU O FEREA STRA KEYSTONE JACK 45X2.5 MM DLX-245-50 39 6 234 8 PRIZA MODULARA SCHUKO CU IMPAMANTARE DLX-245-45 19 13 247 9 PRIZA MODULARA SCHUKO CU IMPAMANTARE VERDE DLX-245-42 20 13 260 10 Priza modulara schuko cu impamantare, negru DLX-245-43 22 13 286 11 RAMA ALBA DUBLA 45X45 MM DLX-102-12 29 12 348 12 RAMA ALBA SIMPLA 45X45 MM DLX-102-11 18 10 180 13 RAMIFICATIE T PT CANAL CABLU 102X50 MM DLX-102-04 2 15 30 14 SEPARATOR PENTRU CANAL CABLU 102X50 MM 2M DLX-102-51 20 9 180 15 CABLU FTP CAT5E 598 3.99 2386.02 16 RACK PERETE 19" 6U 1 600 600 17 PATCH PANEL FTP CAT6 24 PORT 2 250 500 18 PRELUNGITOR RACK PDU 1 160 160 19 DIBLURI + HOLTZ SURUB 160 0.4 64 20 PIULITA + SURUB PRINDERE RACK 12 3 36 21 MANOPERA INSTALARE RETEA STRUCTURATA SI CONFIGURARE 1 4500 4500